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JARDÍN

47,07 m²

ZONA DE APARCAMIENTO

39,86 m²

PARCELA 74
ESCALA 1/100

PLANTA PRIMERA

VIVIENDA 74
ESCALA 1/75

PLANTA BAJA

NN

TIPO B - OPCIÓN 2 DORMITORIOS

CUADRO DE SUPERFICIES

m²

Ocupación de la vivienda

Zona de aparcamiento

SUPERFICIE TOTAL DE LA PARCELA

Jardín

PARCELA

m²

Planta Baja

Planta Primera

SUPERFICIE TOTAL DE LA VIVIENDA

Terraza en planta primera

VIVIENDA

48,56

37,72

8,70

86,28

49,33

39,32

46,92

135,57
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